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經濟部標準檢驗局高雄分局

中華民國113年01月01日至113年02月29日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

0400000000-2
罰款及賠償收入

02 1,109,000 1,109,000 40,000 500 0 -39,500

0 500

ˉ0426310000-8
ˉ標準檢驗局及所屬

131 1,109,000 1,109,000 40,000 500 0 -39,500

0 500

ˉˉ0426310100-2
ˉˉ罰金罰鍰及怠金

01 1,100,000 1,100,000 40,000 0 0 -40,000

0 0

ˉˉˉ0426310101-5
ˉˉˉ罰金罰鍰

01 1,100,000 1,100,000 40,000 0 0 -40,000

0 0

ˉˉ0426310300-1
ˉˉ賠償收入

02 9,000 9,000 0 500 0 500

0 500

ˉˉˉ0426310301-4
ˉˉˉ一般賠償收入

01 9,000 9,000 0 500 0 500

0 500

0500000000-8
規費收入

03 55,596,000 55,596,000 6,293,000 4,295,426 0 3,583,951

0 9,876,951

ˉ0526310000-3
ˉ標準檢驗局及所屬

106 55,596,000 55,596,000 6,293,000 4,295,426 0 3,583,951

0 9,876,951

ˉˉ0526310100-8
ˉˉ行政規費收入

01 50,340,000 50,340,000 5,616,000 3,893,006 0 3,479,648

0 9,095,648

ˉˉˉ0526310101-0
ˉˉˉ審查費

01 45,099,000 45,099,000 5,450,000 3,739,508 0 3,346,894

0 8,796,894
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經濟部標準檢驗局高雄分局

中華民國113年01月01日至113年02月29日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

ˉˉˉ0526310102-3
ˉˉˉ證照費

02 135,000 135,000 14,000 15,600 0 8,200

0 22,200

ˉˉˉ0526310103-6
ˉˉˉ登記費

03 5,106,000 5,106,000 152,000 137,898 0 124,554

0 276,554

ˉˉ0526310300-7
ˉˉ使用規費收入

02 5,256,000 5,256,000 677,000 402,420 0 104,303

0 781,303

ˉˉˉ0526310303-5
ˉˉˉ資料使用費

01 318,000 318,000 50,000 19,920 0 -3,537

0 46,463

ˉˉˉ0526310307-6
ˉˉˉ服務費

03 4,938,000 4,938,000 627,000 382,500 0 107,840

0 734,840

0700000000-9
財產收入

04 208,000 208,000 20,000 9,600 0 -800

0 19,200

ˉ0726310000-4
ˉ標準檢驗局及所屬

149 208,000 208,000 20,000 9,600 0 -800

0 19,200

ˉˉ0726310100-9
ˉˉ財產孳息

01 128,000 128,000 20,000 9,600 0 -800

0 19,200

ˉˉˉ0726310103-7
ˉˉˉ租金收入

02 128,000 128,000 20,000 9,600 0 -800

0 19,200

ˉˉ0726310500-7
ˉˉ廢舊物資售價

02 80,000 80,000 0 0 0 0

0 0
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經濟部標準檢驗局高雄分局

中華民國113年01月01日至113年02月29日

歲入累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數

預算數科目

款 應收數
(3)

執行數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數
合計

執行較
分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

截至本月止
累計分配數

(1)
截至本月止

累計實現數(2)

1200000000-8
其他收入

07 40,000 40,000 2,000 435 0 6,016

0 8,016

ˉ1226310000-3
ˉ標準檢驗局及所屬

148 40,000 40,000 2,000 435 0 6,016

0 8,016

ˉˉ1226310200-2
ˉˉ雜項收入

01 40,000 40,000 2,000 435 0 6,016

0 8,016

ˉˉˉ1226310201-5
ˉˉˉ收回以前年度歲出

01 0 0 0 0 0 2,000

0 2,000

ˉˉˉ1226310210-6
ˉˉˉ其他雜項收入

02 40,000 40,000 2,000 435 0 4,016

0 6,016

合計 56,953,000 56,953,000 6,355,000 4,305,961 0 3,549,667

0 9,904,667
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經濟部標準檢驗局高雄分局

中華民國113年01月01日至113年02月29日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

0026000000-1
經濟部主管

13

ˉ0026310000-6
ˉ標準檢驗局及所屬

164,203,000

0

164,203,000 51,713,000 10,927,875 2,127,267

0

0

0

0

49,585,733

0

04

0

ˉˉ5926310100-1
ˉˉ一般行政

150,046,000

0

150,046,000 50,757,000 10,350,496 2,073,667

0

0

0

0

48,683,333

0

02

0

ˉˉˉ10
ˉˉˉ人事費

144,195,000

0

144,195,000 49,999,000 10,005,139 1,803,037

0

0

0

0

48,195,963

0

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

5,587,000

0

5,587,000 670,000 345,357 266,630

0

0

0

0

403,370

0

0

ˉˉˉ40
ˉˉˉ獎補助費

264,000

0

264,000 88,000 0 4,000

0

0

0

0

84,000

0

0

ˉˉ5926310100-1*
ˉˉ一般行政

344,000

0

344,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

02

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

344,000

0

344,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

第4頁



經濟部標準檢驗局高雄分局

中華民國113年01月01日至113年02月29日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉˉ5926310200-6
ˉˉ標準檢驗及度政管理

9,990,000

0

9,990,000 956,000 577,379 53,600

0

0

0

0

902,400

0

03

0

ˉˉˉ20
ˉˉˉ業務費

9,990,000

0

9,990,000 956,000 577,379 53,600

0

0

0

0

902,400

0

0

ˉˉ5926310200-6*
ˉˉ標準檢驗及度政管理

3,708,000

0

3,708,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

03

0

ˉˉˉ30
ˉˉˉ設備及投資

3,708,000

0

3,708,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

ˉˉ5926319000-6
ˉˉ一般建築及設備

115,000

0

115,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

04

0

ˉˉˉ5926319011-2*
ˉˉˉ交通及運輸設備

115,000

0

115,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

01

0

ˉˉˉˉ30
ˉˉˉˉ設備及投資

115,000

0

115,000 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

7606205300-6
公務人員退休撫卹給付

6,954,798

0

6,954,798 6,954,798 2,318,266 0

0

0

0

0

6,954,798

0

05

0
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經濟部標準檢驗局高雄分局

中華民國113年01月01日至113年02月29日

經費累計表
單位：新臺幣元經資門分列

本月實現數
預    算    數科目

款

應付數(3)

執　行　數

項 目 節 代號及名稱

原預算數

追加(減)數 合計

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)
截至本月止
累計分配數

(1)

截至本月止
累計實現數(2)

第一預備金
備註

(預付款)

第二預備金

經費流用數

預算調整數

ˉ10
ˉ人事費

6,954,798

0

6,954,798 6,954,798 2,318,266 0

0

0

0

0

6,954,798

0

0

5977015900-3
調整軍公教人員待遇準備

1,456,818

0

1,456,818 1,456,818 464,195 0

0

0

0

0

1,456,818

0

27

0

ˉ10
ˉ人事費

1,456,818

0

1,456,818 1,456,818 464,195 0

0

0

0

0

1,456,818

0

0

合計 172,614,616

0

172,614,616 60,124,616 13,710,336 2,127,267

0

0

0

0

57,997,349

0

0
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經濟部標準檢驗局高雄分局

中華民國113年01月01日至113年02月29日

以前年度歲入轉入數累計表
單位：新臺幣元經資門分列

科目

款 項 目 節 代號及名稱

以前年度
轉入數
(1)

應收數

尚未執行數
(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

保留數

減免
(註銷)數

(2)

應收數

保留數

本月
實現數

截至本月止
累計實現數

(3)

調整數
(4)年

度
應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

應收數

保留數

0400000000-2
罰款及賠償收入 0

6,500 34,000 0 26,50060,500 0
0 0 0

02

0

112

0

ˉ0426310000-8
ˉ標準檢驗局及所屬 0

6,500 34,000 0 26,50060,500 0
0 0 0

139

00

ˉˉ0426310100-2
ˉˉ罰金罰鍰及怠金 0

6,500 34,000 0 26,50060,500 0
0 0 0

01

00

ˉˉˉ0426310101-5
ˉˉˉ罰金罰鍰 0

6,500 34,000 0 26,50060,500 0
0 0 0

01

00

　　　　　　小　計

0
6,500 34,000 0 26,50060,500 0

0 0 0 00

　　　　　　合　計

0
6,500 34,000 0 26,50060,500 0

0 0 0 00
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經濟部標準檢驗局高雄分局

中華民國113年01月01日至113年02月29日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政 標準檢驗及度政管理 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付 合計

10ˉ人事費 0 56,607,57948,195,963 6,954,7981,456,818

ˉ1015ˉ法定編制人員待遇 0 20,937,66120,126,111 0811,550

ˉ1020ˉ約聘僱人員待遇 0 2,202,5922,109,551 093,041

ˉ1025ˉ技工及工友待遇 0 803,475753,773 049,702

ˉ1030ˉ獎金 0 22,234,18521,815,814 0418,371

ˉ1035ˉ其他給與 0 202,490202,490 00

ˉ1040ˉ加班費 0 90,13090,130 00

ˉ1045ˉ退休退職給付 0 7,045,03890,240 6,954,7980

ˉ1050ˉ退休離職儲金 0 1,741,3751,673,743 067,632

ˉ1055ˉ保險 0 1,350,6331,334,111 016,522

20ˉ業務費 902,400 1,305,770403,370 00

ˉ2003ˉ教育訓練費 2,924 8,9466,022 00

ˉ2006ˉ水電費 192,379 192,3790 00

ˉ2009ˉ通訊費 59,060 61,5722,512 00

ˉ2021ˉ其他業務租金 8,190 8,1900 00

ˉ2024ˉ稅捐及規費 0 450450 00

ˉ2051ˉ物品 67,773 111,00743,234 00

ˉ2054ˉ一般事務費 250,126 483,298233,172 00

ˉ2063ˉ房屋建築養護費 0 3,7003,700 00

ˉ2066ˉ車輛及辦公器具養護費 0 84,47984,479 00

ˉ2069ˉ設施及機械設備養護費 111,650 127,35015,700 00

ˉ2072ˉ國內旅費 199,917 211,01811,101 00

ˉ2081ˉ運費 10,381 10,3810 00
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經濟部標準檢驗局高雄分局

中華民國113年01月01日至113年02月29日

歲出用途別累計表
單位：新臺幣元經資門分列

用途別科目

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政 標準檢驗及度政管理 調整軍公教人員待遇準備 公務人員退休撫卹給付 合計

ˉ2093ˉ特別費 0 3,0003,000 00

40ˉ獎補助費 0 84,00084,000 00

ˉ4085ˉ獎勵及慰問 0 84,00084,000 00

合計 902,400 57,997,34948,683,333 6,954,7981,456,818



經濟部標準檢驗局高雄分局

中華民國113年01月01日至113年02月29日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

合計 9,938,6679,938,667 0 0 0 0 0 0 0

本年度 9,904,6679,904,667 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0426310301
ˉ一般賠償收入

500500 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0526310101
ˉ審查費

8,796,8948,796,894 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0526310102
ˉ證照費

22,20022,200 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0526310103
ˉ登記費

276,554276,554 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0526310303
ˉ資料使用費

46,46346,463 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0526310307
ˉ服務費

734,840734,840 0 0 0 0 0 0 0

ˉ0726310103
ˉ租金收入

19,20019,200 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1226310201
ˉ收回以前年度歲出

2,0002,000 0 0 0 0 0 0 0

ˉ1226310210
ˉ其他雜項收入

6,0166,016 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 34,00034,000 0 0 0 0 0 0 0

　一、以前年度應收(保留)數 34,00034,000 0 0 0 0 0 0 0

ˉˉ112年度　0426310101
ˉˉ罰金罰鍰

34,00034,000 0 0 0 0 0 0 0
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經濟部標準檢驗局高雄分局

中華民國113年01月01日至113年02月29日 單位：新臺幣元

繳付公庫數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲入實現數
(1)

減項：
歲入待納庫數

(2)

繳付公庫數
(9)=

(1)-(2)+(3)
+(4)+(5)+(6)
+(7)+(8)

以前年度待
納庫繳庫數

(3)

以前年度撥款於本年度繳還數

材料
(4)

存出保證金
(5)

其他應收款
(6)

預收款
(7)

剔除經費
(8)

　二、以前年度歲入納庫款 00 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付、預付款支用收回 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　2. 審計部修正減列支出實現數 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保留數-已撥款 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款部分收回不再繼續支用 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　6. 收回以前年度撥款之存出保證金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零用金 00 0 0 0 0 0 0 0

　　　8. 領用以前年度撥款之材料 00 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 00 0 0 0 0 0 0 0
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經濟部標準檢驗局高雄分局

中華民國113年01月01日至113年02月29日 單位：新臺幣元

公庫撥入數分析表

經資門併計

項   目

加          項

歲出實現數
(1)

公庫
分配數
餘額

預付款
(2)

材料
(3)

存出保證金
(4)

零用金
(5)

退還收入(預
收)款
(6)

其他應收款
(7)

減項：
以前年度撥款於
本年度實現數

(8)

公庫撥入數
(9)=(1)+(2)
+(3)+(4)+(5)
+(6)+(7)-(8)

合計 1,837,26757,997,349 0 0 0 290,000 18,600 0 0 58,305,949

本年度 1,837,26757,997,349 0 0 0 290,000 0 0 0 58,287,349

　一、本年度經費 1,837,26749,585,733 0 0 0 290,000 0 0 0 49,875,733

ˉˉ5926310100
ˉˉ一般行政

1,833,66748,683,333 0 0 0 240,000 0 0 0 48,923,333

ˉˉ5926310200
ˉˉ標準檢驗及度政管理

3,600902,400 0 0 0 50,000 0 0 0 952,400

　二、統籌科目 08,411,616 0 0 0 0 0 0 0 8,411,616

ˉˉ5977015900
ˉˉ調整軍公教人員待遇準備

01,456,818 0 0 0 0 0 0 0 1,456,818

ˉˉ7606205300
ˉˉ公務人員退休撫卹給付

06,954,798 0 0 0 0 0 0 0 6,954,798

以前年度 00 0 0 0 0 18,600 0 0 18,600

　一、以前年度應付(保留)數 00 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、退還以前年度收入數 00 0 0 0 0 18,600 0 0 18,600

ˉˉ112年度　0526310101
ˉˉ審查費

00 0 0 0 0 18,600 0 0 18,600
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經濟部標準檢驗局高雄分局

中華民國113年02月29日

平衡表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱金　　　額 金　　　額

1　資產 240,029,346 15,381,1152　負債

　11　流動資產 15,697,615 995,294　21　流動負債

　　110103　專戶存款 　　210302　應付代收款15,381,115 995,294

　　110104　零用金 14,385,821　28　其他負債290,000

　　110303　應收帳款 　　280301　存入保證金73,600 668,000

　　減：110304　備抵呆帳─應收帳款 　　280401　應付保管款-47,100 13,717,821

　14　固定資產 224,331,331 224,648,2313　淨資產

　　140101　土地 224,648,231　31　資產負債淨額147,460,339

　　140201　土地改良物 　　310101　資產負債淨額2,500,140 224,648,231

　　減：140202　累計折舊─土地改良物 -214,500

　　140401　房屋建築及設備 89,025,981

　　減：140402　累計折舊─房屋建築及設備 -47,317,849

　　140501　機械及設備 210,456,478

　　減：140502　累計折舊─機械及設備 -185,082,520

　　140601　交通及運輸設備 11,722,951

　　減：140602　累計折舊─交通及運輸設備 -10,214,814

　　140701　雜項設備 20,577,859

　　減：140702　累計折舊─雜項設備 -14,582,734

　18　其他資產 400

　　180201　存出保證金 400

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　 240,029,346 240,029,346　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　

附註：保證品(應付保證品)　94,000元、債權憑證(待抵銷債權憑證)　3元
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經濟部標準檢驗局高雄分局

中華民國113年01月01日至113年02月29日

收入支出表
單位：新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱

金                                             額

本月數 累計數

收入 68,210,61617,881,097

　　公庫撥入數 58,305,94913,575,136

　　罰款及賠償收入 500500

　　規費收入 9,876,9514,295,426

　　財產收益 19,2009,600

　　其他收入 8,016435

支出 69,858,20718,981,430

　　繳付公庫數 9,938,6674,312,461

　　人事支出 56,607,57912,787,600

　　業務支出 1,305,770922,736

　　獎補助支出 84,0000

　　財產損失 750750

　　折舊、折耗及攤銷 1,921,441957,883

收支餘絀 -1,647,591-1,100,333
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經濟部標準檢驗局高雄分局

中華民國113年01月01日至113年02月29日

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

 (2)
增加數
 (3)

本年度成本變動

減少數
(4)

本年度累計折舊(耗)
/長期投資評價變動數

 (5)

期末帳面金額
(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 142,448,951 0 5,011,388 0 0 147,460,339

土地改良物 2,500,140 -198,000 0 0 -16,500 2,285,640

房屋建築及設備 89,025,981 -47,034,097 0 0 -283,752 41,708,132

機械及設備 210,369,548 -183,722,269 125,000 38,070 -1,360,251 25,373,958

交通及運輸設備 11,759,979 -10,213,665 0 37,028 -1,149 1,508,137

雜項設備 20,579,859 -14,397,293 0 2,000 -185,441 5,995,125

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 476,684,458 -255,565,324 5,136,388 77,098 -1,847,093 224,331,331

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 0 0 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 0 0 0 0

　　合　　計 476,684,458 -255,565,324 5,136,388 77,098 -1,847,093 224,331,331

備註：
本年度成本變動「增加數」5,136,388元＝其他依財產規制移入、受贈等增加金額5,136,388元。
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經濟部標準檢驗局高雄分局

中華民國113年01月01日至113年02月29日

預算執行與會計收支對照表
單位：新臺幣元

調整數預算執行數預算項目 會計收支 會計科目

歲入 9,904,667 58,305,949 68,210,616 收入

ˉ 0 58,305,949 58,305,949 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 0 0 0 ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 500 0 500 ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 9,876,951 0 9,876,951 ˉ規費收入

ˉ財產收入 19,200 0 19,200 ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 0 0 0 ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 0 0 0 ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 8,016 0 8,016 ˉ其他收入

歲出 57,997,349 11,860,858 69,858,207 支出

ˉ 0 9,938,667 9,938,667 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 56,607,579 0 56,607,579 ˉ人事支出

ˉ業務費 1,305,770 0 1,305,770 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 84,000 0 84,000 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 0 0 0 ˉ

ˉ 0 750 750 ˉ財產損失

ˉ 0 0 0 ˉ投資損失

ˉ債務費 0 0 0 ˉ利息費用及手續費

ˉ 0 1,921,441 1,921,441 ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ 0 0 0 ˉ其他支出

歲計餘絀 -48,092,682 46,445,091 -1,647,591 收支餘絀

備註：
調整項目包括：1.收入部分：會計收入數較歲入預算執行數增加58,305,949元，係調增公庫撥入數所致。2.支出部分：會計支出數較歲出預算執行數增加11,860,858元，係調增繳付
公庫數9,938,667元、財產報廢淨值損失750元及折舊、折耗及攤銷1,921,441元所致。3.本期折舊、折耗及攤銷數=折舊、折耗數1,921,441元。
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